ESTADO RESULTADOS DEL 1MARZO 2025 AL 31

PRESUPUESTO EJECUTADO
GASTOS CORRIENTES
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES PERSONAL FlJO
RENUMERACIOM AL PERSONAL DE CARACTER TEMPOP
COMPENSACION
CONTRIBUCION AL SEGURO DE SALUD
CONTRIBUCION AL SEGURO DE PENSIONES
CONTRIBUCION AL SEGURO DE RIESGO LABORAL
TOTAL GASTOS RENUMERACION Y CONTRIBUCIONES
GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS
TOTAL GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS
VIATICO DENTRO DEL PAIS
TELEFONO LOCAL
SEERVICIOS INTERNET POR CABLE
SERVICIOS TELEFONICO DE LARGA DISTANCIA
ELECTRICIDAD
SERVICIOS DE ALIMENTACION
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONAL
OTROS ALQUILERES
SERVICIOS ORGANIZACION DE EVENOS, FESTIVIDADES Y ACTIVIDADES
SEGURP DE BIENES Y MUEBLES
GASTOS MATERIALES Y SUMINISTROS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS
PRODUCTOS AGROFORESTALES Y PECUARIO
LLANTA Y NEUMATICOS
PRODUCTOS METALICOS Y SU DERIVADOS
PRODUCTOS ELECTRICOS AFINES
RESPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
TOTAL GASOTS Y MATERIALES Y SUMINISTROS
BIENES MUEBLES , INMUEBLES E INTANGIBLES
EQUIPO DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION
MAQUINARIAS Y HERRAMINETAS
TOTAL GASTOS OPERATIVOS CORRIENTES

Jose Pilia Moreno Duarte
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INSTITUTO DUARTIANO

3/3/2025
EGRESOS

2,774,923.25

980,500.00
393,500.00
128,007.52
97,416.60
97,554.00
14,644.82

1,711,622.94
668,721.30

11,750.00
18,717.78
2,955.00
170.95
100,150.60
203,974.80
80,400.00
61,815.00
17,598.00
171,189.17

63,000.00
33,267.74
111,000.02
38,056.18
3,899.99
65,584.00
50,000.00
364,807.93
29,771.08
16,479.88
13,291.20

2,774,923.25




