## ESTADO RESULTADOS DEL 1MARZO 2025 AL 31

## INSTITUTO DUARTIANO

	INSTITUTO DUART
	3/3/2025
Milita Doublet	<b>EGRESOS</b>
PRESUPUESTO EJECUTADO	2,774,923.25
GASTOS CORRIENTES	
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES	
REMUNERACIONES PERSONAL FIJO	980,500.00
RENUMERACIOM AL PERSONAL DE CARÁCTER TEMPOP	393,500.00
COMPENSACION	128,007.52
CONTRIBUCION AL SEGURO DE SALUD	97,416.60
CONTRIBUCION AL SEGURO DE PENSIONES	97,554.00
CONTRIBUCION AL SEGURO DE RIESGO LABORAL	14,644.82
TOTAL GASTOS RENUMERACIÓN Y CONTRIBUCIONES	1,711,622.94
GASTOS CONTRATACIÓN DE SERVICIOS	
TOTAL GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS	668,721.30
VIATICO DENTRO DEL PAIS	11,750.00
TELEFONO LOCAL	18,717.78
SEERVICIOS INTERNET POR CABLE	2,955.00
SERVICIOS TELEFONICO DE LARGA DISTANCIA	170.95
ELECTRICIDAD	100,150.60
SERVICIOS DE ALIMENTACION	203,974.80
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONAL	80,400.00
OTROS ALQUILERES	61,815.00
SERVICIOS ORGANIZACIÓN DE EVENOS, FESTIVIDADES Y ACTIVIDADES	17,598.00
SEGURP DE BIENES Y MUEBLES	171,189.17
GASTOS MATERIALES Y SUMINISTROS	
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	63,000.00
PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS	33,267.74
PRODUCTOS AGROFORESTALES Y PECUARIO	111,000.02
LLANTA Y NEUMATICOS	38,056.18
PRODUCTOS METALICOS Y SU DERIVADOS	3,899.99
PRODUCTOS ELECTRICOS AFINES	65,584.00
RESPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES	50,000.00
TOTAL GASOTS Y MATERIALES Y SUMINISTROS	364,807.93
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	29,771.08
EQUIPO DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACIÓN	16,479.88
MAQUINARIAS Y HERRAMINETAS	13,291.20
TOTAL GASTOS OPERATIVOS CORRIENTES	2,774,923.25

José Pilía Moreno Duarte

Tesorero-Enc. División Financiera

